10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

£ GENERALI R

crvurances kol N GV Pl o oo §EE
Fontainebleau —— Voyages MARNE

N°
10

38

36

15

35

14

30

40

18

20

25

21

13

31

41

33

28

32

22

29

Nat.
FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

FRA

CHAMPIONNAT DE FRANCE 2006 DE i
SAUT D'OBSTACLES BENJAMINS

2éme Etape
14/07/2006 - Bareme A sans chrono (238.1.1)

Imprimé le 13/07/2006 16:44:25

LISTE DE DEPART

Cheval ‘ Cavalier Points
KITA DU THILL ROMANE BELVAL 32.14
PO /BAI/8/F/ par FORT DOOLIN (CO) et VIOLETTE (OITP) - S.A.R.L. CLUB HIPPIQUE DU FOREST Nord
LA POM LOUP BASTIN LAVAUZELLE 32.14
AA/ALBRU/7/F/ par VELOCE DE FAVI*HN (AA) et POMME (AA) par IAGO C (AA) - JACQUES BASTIN LAVAUZELLE Limousin
GERNELLE THOMAS BELLANGER 22.14
SFA/BAI/12/F/ par NARCOS Il (SFA) et AUFLANCE (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - E.A.R.L. DES VIEUX PRES Champagne Ardennes
LIGHT DU MAYNE CEDRIC BECAT 19.80
PFS/BAI/7/M/ par QUANDY DU MAYNE*HN (SFA) et LAURE OF SEYE (CO) par COOLFIN BOBBY (CO) - JEAN-PIERRE LABUZAN Aquitaine
CYRUS DE LA TRIADE PAULINE VINOIS 18.11
SFA/ALEZAN /16 /M/ par PHAROS DU MESNIL*HN (SFA) et CHAVITURE (PS) par NOVITUR (PS) - MONIQUE VINOIS lle de France
ELESYS DU CARDONAY EMMA DUPRE 15.62
SFA/BAI/ 14/ F/ par JOAD (AA) et OLETTE MARTEL (TF) par TABOU Il (TF) - CLUB HIPPIQUE DES BRUYERES Normandie
HAPPY DU BANNEY HUGO LEYENDECKER 14.41
SFA/ALEZAN/11/H/ par TOTOCHE DU BANNEY (SFA) et POUPETTE DU BANAY (SFA) par QUO VADIS (SFA) - LUCAS LEYENDE Lorraine
HIDALGO DU BOIS GUILLAUME HILAIRE 11.76
SFA/BAI/11/M/ par SAPHIR D'ELLE*HN (SFA) et TORNADE DES BOIS Il (SFA) par NIGHTSHADE (PS) - ELIANE CAROLINE COMT Rhone Alpes
GRANDE DU RUERE ESTHER GRANGER 10.89
SF/ALEZAN /12 /F / par ORGUEIL DU DONJON*RIANS (SFA) et MISS GRANDE (PS) par MONDAIN (PS) - MARC GRANGER lle de France
INOPINEE VICTOIRE EDOUARD KONCZEWSKI 10.89
SFA/BAI/10/F/ par DOMINO DE MOYON (SFA) et CLIPE DES FUCHSIAS (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - MARTINE CARTELET Bourgogne
HALIFAX 1l CAMILLE PRUDHOMME 9.52
SF/BAI/11/F/ par JASMIN (SFA) et BALISTA RHETORERIE (SF) par ROCK DES CHAMPS (SFA) - CINDY PRUDHOMME lle de France
KALINE DE BOUEL CORALIE MORIZET 9.26
PO /GRIS/8/F/ par OURAL POLSKI*HN (AR) et AMIDA (HAF) par ORELAN NORMAND (HAF) - CORALIE MORIZET lle de France
ISIS LA FRAQUETTE JULIE LEFEBVRE 8.64
PFS/GRIS/10/F/ par SIZI DU MOULON (AR) et PEPITA DES AUBRET (CO) par LOVELY BORDE (CO) - ROBERT VANTARD Bourgogne
GAUzZY JUSTINE GARDE 8.40
PFS/GRROU/12/M/ par RAMDANE*HN (AR) et VANESSE Ill (CO) par MOR VEN STORM (CO) - MELANIE COMTE Bourgogne
HORS PAIR ANTOINE DEVULDER 8.10
PFS/BAI/11/M/ par THUNDER DU BLIN*HN (CO) et JESSICA (PFS) par LUREX (AR) - FRANCOISE BOUTANOS Nord
GALATEE V NICOLAS AILLAUD 8.04
SFA/BAI/12/F/ par NOTION Il (SFA) et VARINELLA (AA) par CONCERTOLEME (AA) - JEAN BERNARD Céte d'Azur
CALINE DE LA FONT MARIE THEILLARD 6.99
SFA/BAI/ 16/ F/ par QUIDAM NORMAND*HN (SFA) et KRISMOUNE (CSSF) par AMIRAL (AA) - LIONEL THEILLARD Limousin
HOGGAR BLEU FANNY LUMET 6.91
SFA/ALEZAN/11/H/ par NARCOS Il (SFA) et QUOSCARELLE (SFA) par JABAD (SFA) - DANIEL RAFFIN Pays de la Loire
HELIOS DE TYV CAMILLE CHAUFFARD 6.89
PFS/ALBRU/11/M/ par QUINTAL DE LIVRE (PFS) et PERY DE TYV (PFS) par ALRICHO (AR) - CAMILLE CHAUFFARD lle de France
ELDORADEAU PAUL PETIT KELLER 6.50
SFA/BAI/ 14 /H/ par QUICKLOVE FONTAINE (SFA) et JAVA BLEUE T F (TF) par URVICK (TF) - lle de France
KISMI DE THEYSSAMY ANAIS MARCEL DELAROCQUE 6.43
SF/BAIF./8/F/ par LIVAROT*HN (SFA) et AMBRE DE THEYSSAMY (SFA) par FOUDRE DE GUERRE (SFA) - MARC DELAROCQUE Normandie
JAWOELLE DE LAPLAT PIERRE ROZZONELLI 6.17
CO/GRIS/9/F/ par CANAL MISTY FIONN*HN (CO) et CALINE DES OUCHES (CO) par ORIGAN MELODY (CO) - SERGE ROZZONE Pays de la Loire
DOLLAR DE VESQUERI NICOLAS CIZERON 6.08
SFA/BAI/15/H/ par COUNT IVOR (PS) et GITANE VESQUERIE (SFA) par IBRAHIM (DS) - MARIE-CHRISTINE CIZERON Poitou Charentes
DAUPHIN V CHARLOTTE CARON 5.40
SFA/BAIF./15/H/ par LOU PIGUET (PS) et TAKALLE (SFA) par FEU SACRE (SFA) - REMY RICHARD Rhone Alpes
Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com Page 1

Ty EQUIDIA
VUARNET]

S (“‘l:’i’) les Haras

PN nationaux

Mdadhed 0 ¥kiledeFrance




Imprimé le 13/07/2006 16:44:27

LISTE DE DEPART

N° | Nat. Cheval ‘ Cavalier
25 19 FRA FEAT BOY DU BOBOIS ANTOINE MORTIER
SFA/BAIBR/13/M/ par QUATOUBET DU ROUET*HN (SFA) et PIA DU JARDIN (SFA) par JOUE DU METZ (SFA) - ALAIN MORTIER
26 16 FRA DECI GUILLAUME LEBLOND
SFA/BAI/15/F/ par OURAL DE JALONS (SFA) et ITA DE TUPOT (TF) par ALARIC Il (TF) - ANNE LEBLOND
27 12 FRA EIDOLE D'AUBRY PAUL SCHOTSMANS
SFA/BAI/ 14 /H/ par LIVAROT*HN (SFA) et UNE IDOLE D'AUBRY (SFA) par HOSPODAR (SFA) -
28 11 FRA ALIK DU BOIS SORIN PIERRE ROULLIER
SFA/ALEZAN /18 /H/ par LEPRINCE DE THURIN (SFA) et OLIVE NOIRE (TF) par VIGNERON (TF) - MARIE-JO DAUBIGNE
29 2 FRA MUST DE MALLIFAUD VIRGINIE SOULAGEON
SFA/ALEZAN/6/H/ par SUPER DE BOURRIERE (SFA) et IRIS DE MALLIFAUD (SFA) par NURIEL (SFA) - VERONIQUE SOULAGEO
30 6 FRA HAVANE DES BOIS I MATTHIEU BOURDONCLE
SF/BAI/11/H/ par LEPRINCE DE THURIN (SFA) et RIKA DES BROSSES (SF.) par LE PONTET (PS) - CHRYSTEL BOURDONCLE
31 7 FRA JASON DE SAULIERES MARIE DESCHAMPS
CO/GRIS/9/H/ par HABLEUR DE RAVARY (CO) et RATAFIA (CO) par GULF STREAM (CO) - BRUNO DESCHAMPS
32 24 FRA GIOVANNI ROSCOAT MARIE AGATHE CHARLOT
CO/GRIS/12/H/ par CYRANO PONDI*HN (CO) et ULOTTE MELODY (CO) par IDENOIR (CO) - THIERRY CHARLOT
33 3 FRA |IKA DES SALINES MANON CAIZERQUE
DSA/BAIF./10/F/ par KALEM*HN (AR) et POWERPART (TF) par GLATZ (TF) - MANON CAIZERGUE
34 23 FRA FRISORRIO FLEUR FUMEY BARRET
SFB/BAI/13/F/ par VAINQUER DU BOULAY*HN (SFA) et SILVETTE Il (SFB) par SIMOUN C (SFA) - GASTON PETERLE
35 27 FRA KENDOR MATHILDE HEPP
CO/GRIS/8/M/ par CARYL DE BEAUCHAMP*HN (CO) et VINCA Il (CO) par | DES CARTES (CO) - MARTINE HEPP
36 37 FRA ALPAGA DU PLANT VINCENT LOYER
SF/BAIBR/18/H/ par POT D'OR (PS) et SHIRLEY DU PLANT (SFA) par ELF Il (SFA) - STE HIPPIQUE DE PHALEMPIN
37 44 FRA DIVINE DU MANOIR HUGO DEROULLERS
SFA/BAIBR/15/F/ par OBLIGEANT*HN (SFA) et JUDIE DU CLOCHER (TF) par NOUVEL ATOUT Il (TF) - GUILLAUME ROUSSEL
38 9 FRA HAUT BRION llI CANDICE MILAK
SFA/BAI/11/H/ par BOY DU FLAQUET*HN (SFA) et SARRASINE (SFA) par VESUVE (SFA) - MICHEL SOLLELIS
39 17 FRA IDYLLE D'AURE AUDREY PARIS
SFA/ALEZAN /10 /F/ par SOCRATE DE CHIVRE*HN (SFA) et NANETTE D'AURE (SFA) par CAFE CREME (SFA) - LAURA FAYE
40 26 FRA ERACLES MANON LAMOLET
CS/ALEZAN /14 /H/ par URAGAN*HN (AA) et ALLEN LINDA (CS) par LE FENNEC (*AA*) - ROXANE KNITTEL
41 39 FRA EL TENOR FLORIAN LEMAITRE

TF /BAI/ 14 /H/ par SPEED MABROUK (TF) et RIREGA (TF) par EFFENDIX (TF) - ARMELLE GILLIARD

41 CHEVAUX ENGAGES

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

S M EQUIDIA m

£ GENERALI R

assurances [ROYAL S " YA oo o SEINER .
HORSE| pontainebleau 2 Voyages MARNE

Points

5.02
Franche Comté

5.00

Champagne Ardennes

4.48

lle de France
4.20

Nord

4.18

Rhone Alpes
4.14

lle de France
4.10
Bourgogne
3.79
Bretagne
3.78
Bretagne
3.32

Franche Comté
3.08

Alsace

2.94

Nord

2.79

Nord

2.68
Auvergne
2.21
Normandie
1.07

Val de Loire Centre
0.00

Nord

Page 2

o
H les Haras
L/ nationaux

¥ iledeFrance



