

CHAMPIONNAT DE FRANCE 2006 DE SAUT D'OBSTACLES BENJAMINS 2ème Etape



14/07/2006 - Barème A sans chrono (238.1.1)

Imprimé le 13/07/2006 16:44:25

LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier	Points
1	10	FRA	KITA DU THILL	ROMANE BELVAL	32.14
			PO / BAI / 8 / F / par FORT DOOLIN (CO) et VIOLE	ETTE (OITP) - S.A.R.L. CLUB HIPPIQUE DU FOREST	Nord
2	38	FRA	LA POM	LOUP BASTIN LAVAUZELLE	32.14
				A) et POMME (AA) par IAGO C (AA) - JACQUES BASTIN LAVAUZELLE	Limousin
3	36	FRA	GERNELLE	THOMAS BELLANGER	22.14
				ANCE (SFA) par GRAND VENEUR (SFA) - E.A.R.L. DES VIEUX PRES	Champagne Ardennes
4	15	FRA	LIGHT DU MAYNE	CEDRIC BECAT SFA) et LAURE OF SEYE (CO) par COOLFIN BOBBY (CO) - JEAN-PIERRE LABUZAN	19.80
_	25	ED 4	·		Aquitaine
5	35	FRA		PAULINE VINOIS .*HN (SFA) et CHAVITURE (PS) par NOVITUR (PS) - MONIQUE VINOIS	18.11 Ile de France
6	1/	EDΔ	ELESYS DU CARDONAY	EMMA DUPRE	15.62
U	17	IIVA		RTEL (TF) par TABOU II (TF) - CLUB HIPPIQUE DES BRUYERES	Normandie
7	30	FRΔ	HAPPY DU BANNEY	HUGO LEYENDECKER	14.41
,	00	1101		EY (SFA) et POUPETTE DU BANAY (SFA) par QUO VADIS (SFA) - LUCAS LEYENDE	Lorraine
8	40	FRA	HIDALGO DU BOIS	GUILLAUME HILAIRE	11.76
·				et TORNADE DES BOIS II (SFA) par NIGHTSHADE (PS) - ELIANE CAROLINE COMT	Rhone Alpes
9	18	FRA	GRANDE DU RUERE	ESTHER GRANGER	10.89
			SF / ALEZAN / 12 / F / par ORGUEIL DU DONJON	*RIANS (SFA) et MISS GRANDE (PS) par MONDAIN (PS) - MARC GRANGER	lle de France
10	20	FRA	INOPINEE VICTOIRE	EDOUARD KONCZEWSKI	10.89
			SFA / BAI / 10 / F / par DOMINO DE MOYON (SFA) et CLIPE DES FUCHSIAS (SFA) par LE PLANTERO (SFA) - MARTINE CARTELET	Bourgogne
11	25	FRA	HALIFAX III	CAMILLE PRUDHOMME	9.52
			SF / BAI / 11 / F / par JASMIN (SFA) et BALISTA R	HETORERIE (SF) par ROCK DES CHAMPS (SFA) - CINDY PRUDHOMME	lle de France
12	21	FRA	KALINE DE BOUEL	CORALIE MORIZET	9.26
			PO / GRIS / 8 / F / par OURAL POLSKI*HN (AR) et	t AMIDA (HAF) par ORELAN NORMAND (HAF) - CORALIE MORIZET	lle de France
13	4	FRA	ISIS LA FRAQUETTE	JULIE LEFEBVRE	8.64
			PFS / GRIS / 10 / F / par SIZI DU MOULON (AR) e	t PEPITA DES AUBRET (CO) par LOVELY BORDE (CO) - ROBERT VANTARD	Bourgogne
14	13	FRA	GAUZY	JUSTINE GARDE	8.40
				et VANESSE III (CO) par MOR VEN STORM (CO) - MELANIE COMTE	Bourgogne
15	31	FRA	HORS PAIR	ANTOINE DEVULDER	8.10
				CO) et JESSICA (PFS) par LUREX (AR) - FRANCOISE BOUTANOS	Nord
16	41	FRA	GALATEE V	NICOLAS AILLAUD	8.04
4-7	_	ED 4		ELLA (AA) par CONCERTOLEME (AA) - JEAN BERNARD	Côte d'Azur
17	5	FRA	CALINE DE LA FONT	MARIE THEILLARD SFA) et KRISMOUNE (CSSF) par AMIRAL (AA) - LIONEL THEILLARD	6.99
10	33	EDΛ	HOGGAR BLEU		Limousin 6.91
18	33	FKA		FANNY LUMET QUOSCARELLE (SFA) par JABAD (SFA) - DANIEL RAFFIN	Pays de la Loire
19	28	FRA		CAMILLE CHAUFFARD	6.89
19	20	TINA		PFS) et PERY DE TYV (PFS) par ALRICHO (AR) - CAMILLE CHAUFFARD	lle de France
20	8	FRΔ	ELDORADEAU	PAUL PETIT KELLER	6.50
20	J	1101	SFA / BAI / 14 / H / par QUICKLOVE FONTAINE (S		lle de France
21	32	FRA	KISMI DE THEYSSAMY	ANAIS MARCEL DELAROCQUE	6.43
				BRE DE THEYSSAMY (SFA) par FOUDRE DE GUERRE (SFA) - MARC DELAROCQUE	Normandie
22	22	FRA	JAWOELLE DE LAPLAT	PIERRE ROZZONELLI	6.17
			CO / GRIS / 9 / F / par CANAL MISTY FIONN*HN (CO) et CALINE DES OUCHES (CO) par ORIGAN MELODY (CO) - SERGE ROZZONE	Pays de la Loire
23	29	FRA	DOLLAR DE VESQUERI	NICOLAS CIZERON	6.08
			SFA / BAI / 15 / H / par COUNT IVOR (PS) et GITA	NE VESQUERIE (SFA) par IBRAHIM (DS) - MARIE-CHRISTINE CIZERON	Poitou Charentes
24	1	FRA	DAUPHIN V	CHARLOTTE CARON	5.40
			CEA / DALE / 45 / LL / mar LOU DICHET (DC) at TA	KALLE (SFA) par FEU SACRE (SFA) - REMY RICHARD	Rhone Alpes

Timing and Data Handling by WST - www.worldsporttiming.com

Page 1

















LISTE DE DÉPART

	N°	Nat.	Cheval	Cavalier	Points
25	19	FRA	FEAT BOY DU BOBOIS	ANTOINE MORTIER	5.02
			SFA / BAI BR / 13 / M / par QUATOUBET DU ROU	JET*HN (SFA) et PIA DU JARDIN (SFA) par JOUE DU METZ (SFA) - ALAIN MORTIER	Franche Comté
26	16	FRA	DECI	GUILLAUME LEBLOND	5.00
			SFA / BAI / 15 / F / par OURAL DE JALONS (SFA) et ITA DE TUPOT (TF) par ALARIC II (TF) - ANNE LEBLOND	Champagne Ardennes
27	12	FRA	EIDOLE D'AUBRY	PAUL SCHOTSMANS	4.48
			SFA / BAI / 14 / H / par LIVAROT*HN (SFA) et UN	E IDOLE D'AUBRY (SFA) par HOSPODAR (SFA) -	lle de France
28	11	FRA	ALIK DU BOIS SORIN	PIERRE ROULLIER	4.20
			•	IIN (SFA) et OLIVE NOIRE (TF) par VIGNERON (TF) - MARIE-JO DAUBIGNE	Nord
29	2	FRA	MUST DE MALLIFAUD	VIRGINIE SOULAGEON	4.18
			·	RE (SFA) et IRIS DE MALLIFAUD (SFA) par NURIEL (SFA) - VERONIQUE SOULAGEO	Rhone Alpes
30	6	FRA	HAVANE DES BOIS II	MATTHIEU BOURDONCLE	4.14
	_		,	A) et RIKA DES BROSSES (SF.) par LE PONTET (PS) - CHRYSTEL BOURDONCLE	lle de France
31	7	FRA	JASON DE SAULIERES	MARIE DESCHAMPS	4.10
	0.4	-D.		O) et RATAFIA (CO) par GULF STREAM (CO) - BRUNO DESCHAMPS	Bourgogne
32	24	FRA	GIOVANNI ROSCOAT	MARIE AGATHE CHARLOT)) et ULOTTE MELODY (CO) par IDENOIR (CO) - THIERRY CHARLOT	3.79
00	•		,		Bretagne
33	3	FKA	IKA DES SALINES	MANON CAIZERQUE WERPART (TF) par GLATZ (TF) - MANON CAIZERGUE	3.78 Bretagne
34	23	EDΛ	FRISORRIO	FLEUR FUMEY BARRET	3.32
34	23	IINA		HN (SFA) et SILVETTE II (SFB) par SIMOUN C (SFA) - GASTON PETERLE	Franche Comté
35	27	FRΔ	KENDOR	MATHILDE HEPP	3.08
55	21	IIVA		HN (CO) et VINCA II (CO) par I DES CARTES (CO) - MARTINE HEPP	Alsace
36	37	FRΔ	ALPAGA DU PLANT	VINCENT LOYER	2.94
00	01	1101		LEY DU PLANT (SFA) par ELF III (SFA) - STE HIPPIQUE DE PHALEMPIN	Nord
37	44	FRA	DIVINE DU MANOIR	HUGO DEROULLERS	2.79
				et JUDIE DU CLOCHER (TF) par NOUVEL ATOUT II (TF) - GUILLAUME ROUSSEL	Nord
38	9	FRA	HAUT BRION III	CANDICE MILAK	2.68
			SFA / BAI / 11 / H / par BOY DU FLAQUET*HN (S	FA) et SARRASINE (SFA) par VESUVE (SFA) - MICHEL SOLLELIS	Auvergne
39	17	FRA	IDYLLE D'AURE	AUDREY PARIS	2.21
			SFA / ALEZAN / 10 / F / par SOCRATE DE CHIVE	RE*HN (SFA) et NANETTE D'AURE (SFA) par CAFE CREME (SFA) - LAURA FAYE	Normandie
40	26	FRA	ERACLES	MANON LAMOLET	1.07
			CS / ALEZAN / 14 / H / par URAGAN*HN (AA) et A	ALLEN LINDA (CS) par LE FENNEC (*AA*) - ROXANE KNITTEL	Val de Loire Centre
41	39	FRA	EL TENOR	FLORIAN LEMAITRE	0.00
			TF / BAI / 14 / H / par SPEED MABROUK (TF) et F	RIREGA (TF) par EFFENDIX (TF) - ARMELLE GILLIARD	Nord

41 CHEVAUX ENGAGÉS













